EJECUTAR ACTIVIDADES TENDIENTES A CUMPLIMIENTO 

DEL PLAN DE INTERVENCIONES COLECTIVAS, COMO 

PLAN COMPLEMENTARIO AL PLAN OBLIGATORIO DE 

SALUD-POS, BENEFICIANDO POSTIVIVAMENTE A LA 

POBLACIÓN DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-

CASANARE. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Ciento Ochenta Millones Seiscientos Setenta y Seis Mil Ochocientos 

Setenta y Dos Pesos M/Cte. ($180.676.872) 

PLAZO: 

Cinco (05) meses 

CLASIFICADOR DEL 

SERVICIO Y EL SECTOR AL 

CUAL PERTENECEN: 

ITEM 1 

CÓDIGO CLASIFICADOR 

UNSPSC 

85101705 

DENOMINACION  
Administración de salud pública 

PRODUCTO 
Administración de salud pública

[...]

2020 y la resolución 222 del 25 de febrero de 2022, se tiene que el presupuesto total para el desarrollo de los 

eventos, acciones y actividades Concernientes al Plan de Intervenciones Colectivas-PIC del Municipio de Hato 

Corozal Casanare, vigencia 2021 es por un valor de Ciento Ochenta Millones Seiscientos Setenta y Seis Mil 

Ochocientos Setenta y Dos Pesos M/Cte. ($180.676.872). Valores que incluyen todos los costos directos, 

indirectos y gastos en los que se incurra para la ejecución del contrato. Lo anterior, de conformidad al 

presupuesto elaborado por la profesional de apoyo DENISSE DUARTE y revisado y aprobado por la Doctora